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A Miskolc Megyei Jogi Varos Onkormanyzataval megkdtott Kozszolgaltatasi szerzédésben foglaltaknak
megfeleléen - a jelentési kotelezettségnek eleget téve — a 2021. év 1-9. havi szolgéltatasok teljesitésérdl az
alabbi tajekoztatést adjuk. A beszamoldban a tényiddszaki adatokat a Miskolc Megyei Joga Varos Kozgyiilése
altal 2021. aprilis 14-én 258/2021.(1V.14.) szamon elfogadott 2021. évi tervadatokhoz viszonyitottuk. A 2017.
évtdl a Kozszolgaltatasi Szerzddés részét képezi a 7-es autobusz vonal Fels6zsolcai szakasza is, ezért a
jelentésiinkben ezen szakasz forgalmi teljesitményét is szerepeltetjik.

. Szallitasi teljesitmény

A Tarsasag 2021. 1-9. havi Kdzszolgéltatasi Szerzodés terv szerinti szallitasi teljesitménye 646.172.634
fér6hely-kilométer, a tény adatok alapjan 702.766.576 férchely-kilométer teljesiilt. 2021. januar-szeptember
honapokban a tervezettdl 12,7 %-kal tobb férchely-kilométert teljesitettiink autobusszal, és 0,9 %-kal tobbet
varosi (kbzati) vasuttal. A szallitasi teljiesitmény csuklos autdbusznal 120, szolo autobusznal 75, midi
autobusznal 42 féréhellyel szamitott, a SKODA 26 THU3 tipus jarmiinél ez az érték 261 féréhely.

Jarmiveink futasteljesitménye 5.587.232 kilométer, amely a tervezett értéktél 299.655 kilométerrel magasabb.
A tobblet futasteljesitményt az Y-hid épitési munkalatai miatt az épitési titemnek megfeleld terelt Utvonalak, a
hivatasforgalom ellétas biztositasara inditott rasegitd jaratok, a 479/2020 (XI1.3.) Kormanyrendeletben foglaltak
végrehajtasanak érdekében végzett jaratstiritések, az utasok részére is meghirdetett személyzeti jaratok
futasteljesitményei egyiittesen okoztak. Ezen beliil a 75 darab CNG iizem(i autébuszunk futasteljesitménye
2021. januar-szeptember hénapban 3.468.202 kilométer. A telies autobusz lizemagi hasznos kilométer
teliesitményének 73 %-at CNG lizemii jarmiveinkkel teljesitettiik. A forgalomszervezési és jarmivezénylési
intézkedések hatésara Tarsasagunk folyamatosan a CNG tipusti autobuszok magas kihasznaltsagat érte el.

A 2021. januar-szeptember honapokban 42.758.699 utas elszallitasara és 149.705.687 utaskilométer
teljesitésére keriilt sor. Uzeméagi bontasban az autobusznal az utasszam és az utaskilométer is 14,2 %-kal, a
varosi (k6z(ti) vasitnal az utasszam és az utaskilométer is 14,3 %-kal alacsonyabb értéket mutat a tervtél. Az
utasszamok elmaradasahoz nagyban hozzéjarul, hogy a 486/2020 (XI.10) és 582/2020 (XII.15)
kormanyrendeletek alapjan az egészségligyi és rendvédelmi dolgozok utazésa 2021. december 31-ig tovabbra
is ingyenesen biztositott.

IIl.  Megbizhatoésagi mutatok

A megbizhatosagi mutatokat a Szolgaltatoi jelentés a menetrend szerinti fordulok szamahoz (autobuszok
esetén 268.276 darab fordulo, varosi (k6zati) vasit 39.402 darab fordulo) viszonyitott kimaradt és csonka
jaratok tekintetében vizsgalja. A mutatok autobusz Gizemagnal 99,7 %-on, varosi (kdzati) vasut lizemagnal 99,6
%-on teljesiiltek. Ezen beliil is kiemelkedéek a CNG {izemii autdbuszaink mutatoi. A ténylegesen kimaradt
egész autobusz fordulok szama 2021. 1-9. héban dsszesen 585 darab, 208 jarat esetében menet kdzben
miszaki vagy egyéb forgalmi ok miatt tortént ,csonka” teljesités. Mindemellett autobuszokkal 940 darab tobblet
jaratot teljesitettiink, mivel a 479/2020 (XI.3.) Kormanyrendeletben foglaltak végrehajtasanak érdekében
jaratsiritések voltak sziikségesek. Varosi (kdz(ti) vasit tekintetében 25 darab a kimaradt jaratok szama, és
125 darab csonka jarat keriilt teljesitésre.

lll. Forgalmi-, miiszaki mutatok

A menetrend szerinti személyszallitasi szolgaltatas lebonyolitasahoz 143 darab autobusz és 34 darab varosi
(kdzuti) vasiti jarm( alit rendelkezésre. A menetrendi forgalomban résztvevé mértékadd munkanapi jarmiiszam
95 darab autobusz, illetve 18 darab vérosi (kdzati) vasiti jarmii volt. A javitasban 1év6 jarmiivek atlagos
allomanya autobuszoknal 40 darab, ebbdl szeptemberben 4 darab CNG tipust jarmd. A varosi (k6zdti) vasuti
jarmiveknél a javitasban lévé jarmiivek atlagos szama 5 darab.

IV. Menetjegy és bérletértékesités

2021. 1-9. hénapban a menetjegyek és napijegyek tényleges eladott mennyisége a tervezetthez képest 23.610
db-bal magasabb mértéki. Ezen beliil a jarmiivezeténél valtott menetjiegyek eértékesitési darabszama 39,9 %-
kal (89.847 darabbal) alacsonyabb a tervezetthez képest, mivel a jarvanyligyi intézkedésként 2020. december
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21-e és 2021. majus 10-e kozotti idészakban sziineteltettiik a jarmlivezetdi jegyértékesitést. Emiatt az eléveteli
menetjegyek darabszdma 7,2 %-kal (64.480 darabbal) tbb a tervtdl.

A helyi havi bérletek értékesitett darabszama atlagosan havonta 30.115 darab, vagyis Miskolc varos 150.695
fés lakossaganak atlagosan 20 %-a vasarolta meg a helyi havi tipusa bérleteink valamelyikét.

A teliesart havi bérletek eladasi darabszama 170.766 darab, ami a tervhez képest 16,1%-0s mértéki
elmaradas tapasztalhaté. Ezen beliil a teljesari havi kombinalt bérlet értékesitett darabszama a tervezettdl 16
%-kal (26.661 darabbal) alacsonyabb. Pozitiv jelenségként értékelhetd, hogy a kombinalt nagyvallalati
kedvezményes bérlet értékesitési mennyisége 8,2%-kal nétt a tervezetthez képest. A tanuld és nyugdijas
bérletek eladott darabszama 99.925 db, ez a tervtél 24,2 %-kal (31.914 darabbal) alacsonyabb. Ezen beliil a
nyugdijas bérletek esetében havonta atlagosan 900 darab az elmaradas, mivel az idésebb korosztaly a virus
f6 veszélyeztetett csoportja. A helykdzi bérletek értékesitési mennyisége 15,8 %-kal (1 109 darabbal) marad el
atervtdl, ezen beliil a teliesaru helykézi bérletek eladott darabszama és a tanuld bérletek darabszamais 15,8%-
kal alacsonyabb a tervezettdl.

V. Kozszolgaltatasi szerzodés szerinti 2021. 1-9. havi eredménykimutatas

Az MVK Zrt. 2021. 1-9. havi Kdzszolgaltatasi Szerz6dés szerinti eredményként 491.911 ezer Ft veszteséget
hataroz meg, amely 443.317 ezer Ft-tal kedvezétlenebb a tervezettnél, fokent az arbevetel 370.105 ezer Ft
o0sszegl elmaradasa miatt.

A2021. aprilis 14-én 258/2021.(IV.14.) szamon elfogadott KSZ tervben éves szinten a jegy és bérlet értékesités
bevételét fogyasztéi arkiegészitéssel egyiitt 3.508.399 ezer Ft dsszegben hatarozta meg tarsasagunk. A
virusterjedés miatti ténylegesen realizalt bevétel eimaradas kovetkeztében tarsasagunk médositani kényszeriilt
az lzleti tervét, melyet a Miskolc Holding Zrt. 219/2021 (V1.15.) szamu Alapitéi hatarozatéaval elfogadott. Az
elfogadott lizleti tervben a 2021. évi jegy és bérlet értékesités arbevétele mar csokkentett, azaz 3.126.888 ezer
Ft 6sszegben keriilt meghatéarozasra.

2021. 1-9. hénapban az alaptevékenység arbevétele 369.965 ezer Ft-tal marad el a tervtdl, ami a
személyszallitas arbevételének 14,8 %-os (299.308 ezer Ft) és a kapcsolodo fogyasztoi arkiegészités 13,2 %-
os (70.657 ezer Ft) elmaradasabol adodik, mivel a fogyasztoi arkiegészitéssel érintett tanuld és nyugdijas
bérlettipusok értékesitese mutatja a legnagyobb meértékii elmaradast a tervhez képest. A tervhez képesti
arbevétel elmaradas a menetjegyeknél egyiittesen 12.648 ezer Ft, a berlet értékesitésnél 286.666 ezer Ft
Osszeg(. A menetjegy és bérlet elmaradas a 486/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet és a 582/2020. (XII. 15.) Korm.
rendeletben meghatarozott ingyenes utazasok miatt kdvetkezett be. Ezek a rendeletek valtozatlan tartalommal
vannak és lesznek hatélyba varhatéan 2021 december 31-ig.

Az egyéb bevételek 2021. 1-9. havi 3.216.345 ezer Ft-os Osszege tulnyomoérészt a 2.017.725 ezer Ft 6sszegl
id6aranyosan elszamolt tamogatasi 6sszegébdl valamint az egyéeb soron szerepld 961.834 ezer Ft projektekkel
kapcsolatos halaszott bevételek id6aranyos bevételként torténd elszamolasabol tevédik 6ssze. A
kareseményekkel kapcsolatos biztositoi megtérités 122.266 ezer Ft-tal magasabb a tervezett értéknél, mert a
614-es palyaszamu villamos kareseményéhez kapcsolodé 100.000 ezer Ft 6sszeg nem szerepelt az elfogadott
tervben. A CNG lizem(i autobuszok karbantartasara kétott szerz6dés alapjan be nem szamléazott karbantartasi
dijkiilonbdzetre 2020 évben képzett céltartalék 21.000 ezer Ft dsszegben feloldasara keriilt. Ez a bevétel is az
egyéb bevetelek kozott jelenik meg.

Az anyagjellegl raforditasok 2021.1-9. honapban 146.013 ezer Ft-tal (9,4 %-kal) magasabbak a tervezett
Osszegnél. Ezen beliil az anyagkoltség dsszegének 177.120 ezer Ft (25,2 %-0s mértéki) névekedését a
karbantartasi anyagkéltségek valamint az (izemanyag felhasznalas kéltségének ndvekedése okozza. A tervben
a teljesitmény csokkenés hatasara az lizemanyag kéltség meghatarozasanadl a CNG lizemi autdbuszok
magasabb futasteljesitményével szamoltunk, a tényleges futésteljesitményik azonban 382.567 km-rel
alacsonyabb, mig a dizel lizem{ autobuszok futasteliesitménye 674.337 km-rel magasabb a tervezettnél. A
virus miatti veszélyhelyzet elhlizodasa miatt a tarsadalmi tavolsagtartas biztositasa érdekében a tervezettdl
eltéréen a magasabb fogyasztasl és magasabb (zemanyag arral rendelkezd dizel lizeml csuklos
autobuszokkal biztositottuk a rasegitd jaratokat. Az autdbuszok magasabb futésteljesitménye a tervezettnél
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magasabb karbantartasi kéltség ndvekedést jelentett valamint a Skoda tipustu villamosok életkorabol és
futasteljesitményébdl adodoan a tervezettnél magasabb mértékben novekedett a javitashoz felhasznalt
anyagok koltsége.

Az anyagjellegii szolgéltatasok 6sszege 20.754 ezer Ft-tal, 5,5 %-kal magasabb a terv azonos idészakahoz
képest, mert a CNG autébuszok karbantartasara kotott szerz6dés alapjan el6z6 években be nem szamlazott
karbantartasi dija kdzel 21.000 ezer Ft sszegben keriilt elszamolasra. Ennek eredményhatésa azonban nincs,
mivel ez az dsszeg a bevételek kozott is megjelenik.

A nem anyagjellegli szolgaltatasok dsszege 40.791 ezer Ft-tal, 11,9 %-kal alacsonyabb a terv azonos
idészakahoz képest, mert az tgyviteli, jogi szolgaltatasok szakértdi dija valamint a hatosagi dijak dsszege a
tervezettdl alacsonyabb szinten realizalodott. Az elmaradt dijak egy része a IV. negyedévben varhatéan
felmeril.

A személyi jellegii raforditasok dsszege sszességében 1,1 %-kal, 28.180 ezer Ft-tal maradt el a tervtdl. Ennek
f6 oka, hogy az tlagos allomanyi létszam 11 fével alacsonyabb a tervezettnél. A személyi jellegii raforditasokon
belil a bérkoltség 38.544 ezer Ft-tal csokkent, mig a személyi jellegii egyéb kifizetések dsszege 17.272 ezer
Ft-tal nétt a tervezetthez képest, mivel a tappénz elére nem volt tervezhetd, viszont a tényleges felmeriilése
személyi jellegii egyéb kifizetések névekményeként jelenik meg.

Az egyéb raforditasok 6sszege 101.175 ezer Ft-tal magasabb a tervezett mértéktol, mert a 614-es palyaszama
Skoda 26THU3 tipusu villamos kareseményével kapcsolatban megtéritett osszeghez tartozo javitasi koltség
78.769 ezer Ft, valamint az atvizsgalasanak és telephelyre visszaszallitasanak koltsége 15.268 ezer Ft
0sszegben keriilt elszamolasra. A szamla ellenértéke a folyamatban 1évé perben érvényesithetd, de az itélet
meghozatalara varhatéan csak 2022-ben keriil sor.

A pénziigyi raforditasok 7.877 ezer Fi-tal a terv felett alakultak, melyet a ténylegesen igénybevett cash-pool
hitel kamatanak ndvekedése okozott, mert a haromhavi BUBOR mértéke 2021. januar 1-rél szeptember 30-ig
1 % ponttal nétt.



Kézszolgaltatoi jelentés

Szillitasi teljesitmények
4.melléklet 1.tabla
Idészak: 2021. 1-9. ho

Idészak(honap): 1 -tol / -tol 9 -ig
Ko?s‘z?lggltgto! szgrzodes szerinti 2021. évi ter 2021. évi tény Index tervhez Eltereis
szallitasi teljesitmény % tervtol
Féréhely km 646 172 634 702 766 576 108,8% | 56 593 942
Autobusz 429 584 169 484 314 620 112,7% 54730 451
Felsdzsolca nélkiil 419 068 209 473703 044 113,0% 54 634 835
midi 550 550 100,0% 0
dizel s2616 8261452 8262 824 100,0% 1373
dizel csuklos 57894 619 138700 556 239,6% 80 805 937
CNG midi 1322 034 0 0,0% -1322034
CNG sz6l6 161 332 025 131389 347 81,4% -29 942 679
CNG csuklos 190 257 529 205 961 343 108,3% 15703 814
Felsozsolca 10515 960 10611 576 100,9% 95616
plasma 0 0 0
dizel sz616 0 2539 2539
dizel csuklos 0 338420 338420
CNG midi 0 0 0
CNG sz6l6 1886400 1037 470 55,0% -848 930
CNG csuklés 8629 560 9233 147 107,0% 603 587
Varosi kozuti vasit 216 588 464 218 451 956 100,9% 1863 491
Skoda 26THU3 216 588 464 218 248 565 100,8% 1660101
Tatra KT8DS 0 203 390 0,0% 203 390
SGP-E1 0 0 0
Utasszam 49 839 804 42758 699 858%| -7081106
Autobusz 33723234 28 942 161 85,8% -4781072
Varosi kézuti vas(t 16116 571 13816 537 85,7% -2.300 033
Utas km 174 479 984 149 705 687 85,8% | -24774 298
Autdbusz 129 192 302 110 881 217 85,8% -18 311085
Varosi kozuti vasit 45 287 682 38824 470 85,7% -6 463 212
Futasteljesitmény 5287 577 5587 232 105,7% 299 655
Autobusz 4457736 4749 506 106,5% 291770
Felsézsolca nélkiil 4360 671 4 640 595 106,4% 279 924
midi 13 13 100,0% 0
dizel sz616 110 153 110137 100,0% -16
dizel csuklés 482 455 1153018 239,0% 670563
CNG midi 31477 0 0,0% -31477
CNG sz6l6 2151094 1738025 80,8% -413 069
CNG csuklos 1585479 1639402 103,4% 53 922
Felsdzsolca 97 065 93 630 96,5% -3435
plasma 0 0 0
dizel sz616 0 34 34
dizel csukiés 0 2820 2820
CNG midi 0 0 0
CNG sz0l6 25152 13833 55,0% -11319
CNG csuklés 71913 76 943 107,0% 5030
Hasznos 4457 736 4734225 106,2% 276 489
Rezsi 0 15281 15281
Varosi kozti vasat 829 841 837726 101,0% 7886]
Hasznos 829 841 837 067 100,9% 7226
Skoda 26THU3 829 841 836 201 100,8% 6361
Tatra KT8D5 0 865 865
SGP-E1 0 0 0
Rezsi 0 660 660
Férdhelykihasznaltsag (%)
Autobusz 30,07 22,89 76,1% 7,18
Varosi kozati vasut 20,91 17,77 85,0% -3,14
Atl. dinamikus féréhely
Autobusz 96,37 102,30 106,2% 5,93
Varosi kdzuti vasat 261,00 260,97 100,0% -0,03

*A féréhelykilométer szamitasnal csuklds autébusznal 120, sz6l6 autébusznal 75, midi autdbusznal 42, SKODA
26THUS villamosnal 261, KT8D5 villamosnal 235
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Megbizhatosagi mutatok
4 melléklet 2.tabla

|d6szak: 2021. 1-9. ho

Idészak(honap): 1  -tol/-t6l 9 -ig
. s ¢ i Index -
Megbizhat6sagi mutatok 2021. évi 202,1' 'l tervhez Elte"?.s
terv tény % tervtol
Megbizhatosagi % 100,00 99,70 99,7% 0
Menetrend szerinti fordulok szama 269 264] 268 276 99,6% -988
Kimaradt fordulok szama 0 793 793
egész fordulok szama 0 585 585
N miiszaki hiba 0 96 96
o forgalmi ok 0 483 483
= személyzet hiany 0 6 6
2 csonka fordulék szama 0 208 208
miiszaki hiba 0 135 135
forgalmi ok 0 70 70
személyzet hiany 0 3 8
Teljesitett fordulok szama 269 264| 267 484 99,3% -1781
Menetrenden kivil teljesitett fordulok 0 940 940
Megbizhatosagi % 100,00 99,62 99,6% 0
Menetrend szerinti fordulok szama 40 763] 39402 96,7% -1 361
Kimaradt fordulék szama 0 150 150
5 egész fordulok szama 0 25 25
»
= miiszaki hiba 0 15 15
= forgalmi ok 0 10 10
N személyzet hiany 0 0 0
= csonka fordulok szama 0 125 125
3 miiszaki hiba 0 61 61
g forgalmi ok 0 65 65
személyzet hiany 0 0 0
Teljesitett fordulok szama 40763 39252 96,3% -1 511
Menetrenden kiviil teljesitett fordulok 0 600 600




MVK Zrt. Kozszolgaltatoi jelentés Forgalmi miiszaki mutatok
4. melléklet 3.tabla
ldészak: 2021. 1-9. hd

Id6szak(honap): 1 tol/-t6l 9 -ig
- - Index -
Forgalmi miiszaki mutatok 20?' i | 20218 o vhey | EMtSreS
erv tény % tervtdl
midi 1,0 0,1 11,1% 0,9
dizel sz6l6 16,0 18,1 113,2% 2,1
dizel csuklos 67,0 63,3 94,5% -3,7
CNG midi 0,7 0,0
Atlagos allomany CNG sz6lo 40,0 40,0 100,0% 0,0
CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0
Osszesen 159,7 156,6 98,1% -3,1
killonjarat 0,0 0,0 - 0,0
IK Veterén 2,0 2,0 100,0% 0,0
N midi 0,0 0,1 - 0,1
= dizel szolo 14,0 13,4 96,0% 0,6
= dizel csuklos 55,0 550  100,0% 0,0
5 | Atlagos forgalmi allomany CNG midi 0,7 0,0
< CNG 52016 40,0 40,0 100,0% 0,0
CNG csuklos 35,0 349 99,7% -0,1
Osszesen 144,7 143,4 99,2% 1,2
Javitasban lévé allomany 20,9 40,4 193,3% 19,5
Javitas %-a 14,4% 28,2% 195,0% 0,1
Uzemképes allomany 123,8 103,1 83,3% -20,7
Uzemképesség %-a 85,6% 71,8% 84,0% -0,1
Forgalomba adott jarmii 90,0 95,0 105,6% 50
Kibocsatasi % 62,2% 66,3% 106,5% 0,0
Tartalék allomany 33,8 8,0 23,8% -25,8
Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
Tatra KT8D5 4,0 4,0 100,0% 0,0
Atiagos allomany Osszesen 35,0 35,0 100,0% 0,0
- FVV nosztalgia 2,0 2,0 100,0% 0,0
> SGP oktatd 1,0 1,0 100,0% 0,0
0
5 SGP potkocsi 0,0 0,0 - 0,0
= Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
,:3‘ Atlagos forgalmi allomany Tatra KT8D5 3,0 3,0 100,0% 0,0
2 Osszesen 34,0 34,0 100,0% 0,0
s Javitasban lévé allomany 48 54 112,8% 0,6
O |Javitas %-a 14,1% 15,9% 112,8% 0,0
g Uzemképes allomany 29,2 28,6 97,9% -0,6
Uzemképesség %-a 85,9% 84,1% 97,9% 0,0
Forgalomba adott jarmii 18,6 18,1 97,4% -0,5
Kibocsatasi % 54,6% 53,2% 97,4% 0,0
Tartalék allomany 10,7 10,5 98,7% -0,1




MVK Zrt. Kozszolgaltatdi jelentés

Menetjegy- és bérletértékesités
4. melléklet 4. tabla

ld6szak: 2021. 1-9. ho

Idészak(hénap): 1  -tol/-t6l 9 -ig

E it dbsstina (ab) 2021. évi | 2021 & tg‘:ﬁ:z Eltérés

terv tény % tervtél
MENETJEGYEK ES NAPIJEGYEK OSSZESEN 1467 632] 1491242 101,6% 23610
ebbdl:  Elévételben valtott 892 328 956 808 107,2% 64 480
90%-os vonaljegy 9778 6148 62,9% -3 630
50%-os vonaljegy 6 347 7893 124,4% 1546
Jarmivezet6nél valtott 225390 135543 60,1% -89 847
Gyiijt6jegy 10 db-os 30191 38485 127,5% 8294
HELYI HAVI BERLETEK 335614] 271034 80,8% -64 580
Kisallat kombin&lt hokozi bérlet 317 343 108,2% 26
Tanulé / nyugdijas bérletek 6sszesen 131 839 99 925 75,8% -31914
Tanulé bérletek 6sszesen 102 424 78 607 76,7% -23 817
Nyugdijas bérletek 6sszesen 29415 21318 72,5% -8 097
T-Ny villamos bérletek 11 503 9923 86,3% -1 580
Tanuld villamos bérlet 6sszesen 10 783 9270 86,0% -1513
Nyugdijas villamos bérlet dsszesen 720 653 90,7% -67
T-Ny kombinalt bérletek 120 336 90 002 74,8% -30 334
Tanulé kombinalt bérlet 6sszesen 91 641 69 337 75,7% -22 304
Nyugdijas kombinalt bérlet 6sszesen 28 695 20 665 72,0% -8 030
Teljesaru havi bérletek dsszesen 203 458] 170766 83,9% -32 692
Egyvonalas busz bérlet 6sszesen 10 203 7759 76,0% -2444
Kombinalt bérlet 6sszesen 166 517 139 856 84,0% -26 661
ebbdl: Kombinélt nagyvallalati bérlet 27 941 30 224 108,2% 2283
Villamos bérlet dsszesen 26738 23 151 86,6% -3 587
EVES BERLETEK 351 407 116,0% 56
Kombinalt éves bérlet/arcképes 351 407 116,0% 56
Kombinalt alt. éves arckép nélkiili 0 0 0
HELYKOZI BERLETEK 7011 5902 84,2% -1109
Tanulo/nyugdijas helykozi bérletek 6sszesen 3487 2935 84,2% -552
Tanul6 helykézi busz bérlet 6sszesen 3283 2789 85,0% -494
Nyugdijas helyké6zi busz bérlet 6sszesen 204 146 71,6% -58
7 T-Ny helykozi busz bérlet 6sszesen 1472 1089 74,0% -383
7/2 T-Ny helykézi busz bérlet 6sszesen 2015 1846 91,6% -169
7 T helykézi busz bérlet 6sszesen 1430 1053 73,6% -377
7 Ny helykdzi busz bérlet 6sszesen 42 36 85,7% -6
712 T helykdzi busz bérlet 6sszesen 1853 1736 93,7% 117
7/2 Ny helykézi busz bérlet 6sszesen 162 110 67,9% -52
Teljesaru helykézi bérletek 6sszesen 3524 2 967 84,2% -557
7 Helykdzi busz bérlet dsszesen 2130 1786 83,8% -344
7/2 &lt. helykdzi busz bérlet dsszesen 139% 1181 84,7% -213




MVK Zrt. Kézszolgaltatoi jelentés KSZ eredménykimutatas
4. melléklet 5. tabla
Id6szak: 2021. 1-9. ho

Idészak(honap): 1 -tol / -tol 9 -ig
Kozszc?lgalt.ataSI s’zerzodes szerinti 2021. évi terv | 2021. évi tény Tény-Terv

eredménykimutatas (ezer Ft) % Ezer Ft
I. Ertékesités netto arbevétele 2619786 2249 680 85,9% -370 105
Alaptevékenység arbevétele 2554 058 2184 093 85,5% -369 965
Személyszallitas arbevétele 2019 114 1719 805 85,2% -299 308
Menetjegy 435740 423 092 97,1% -12 648
Bérletjegy 1583 258 1296 592 81,9% -286 666
Egyéb 116 122  104,9% 6
Fogyasztoi arkiegészités 534 944 464 287 86,8% -70 657
Teteles 261 696 256 989 98,2% -4 706
Helyi ingyenes 249 695 187 850 75,2% -61 845
Helykdzi ingyenes 23 554 19 448 82,6% -4 106
Egyéb tevékenység arbevétele 65728 65 588 99,8% -140
II. Aktivalt sajat teljesitmények értéke 500 1230] 245,9% 730
Sajat termelésii készletek allomanyvaltozasa 0 0 - 0
Sajat eléallitasu eszkdzok aktivalt értéke 500 1230] 245,9% 730
lll. Egyéb bevételek 3064 755 3216 3451 104,9% 151 591
Pénziigyi kompenzacio 2017725 2017725  100,0% 0
Onkorményzati tamogatas 2017725 2017725  100,0% 0
Normativ témogatas 0 0 - 0
Ertékesitett immaterialis, targyi eszkdz bevétele 1500 3724 248,2% 2224
Kéreseménnyel kapcsolatos bevételek, kartéritesek 36 617 158 884]  433,9% 122 266
Potdij (kapott birsagok) 14 939 23179  155,2% 8 240
Kapott kotbérek és késedelmi kamatok 0 0 - 0
Egyéb 993 973 1012834 101,9% 18 861
IV. Anyagjellegii raforditasok 1551 303 1697 316  109,4% 146 013
Anyagkoltség 702 904 880023]  125,2% 177 120
Anyagijelleg(i szolgaltatasok 380 054 400 808]  105,5% 20754
Nem anyagjellegii szolgaltatasok 342 998 302 207 88,1% -40 791
Egyéb szolgaltatasok 109 548 99 582 90,9% -9 966
Eladott aruk és szolgaltatasok értéke 15798 14 695 93,0% -1103
V. Személyi jellegli raforditasok 2584 371 2 556 191 98,9% -28 180
Bérkoltség 1987 941 1949 397 98,1% -38 544
Személyi jellegli egyéb kifizetések 233924 251196 107,4% 17 272
Bérjarulékok 362 506 355 598 98,1% -6 908
VI. Ertékcsokkenési leiras 1427 488 14282381 100,1% 750
VII. Egyéb raforditasok 68 748 169 923  247,2% 101 175
A. Uzemi (iizleti) tevékenység eredménye (I+11+[1I-IV-V-VI-VII) 53 131 -384 413]  -723,5% -437 544
VIII. Pénziigyi miiveletek bevételei 3232 5336] 165,1% 2104
IX. Pénziigyi miveletek raforditasai 104 957 112834 107,5% 7877
B. Pénziigyi miiveletek eredménye (VIII-IX) -101 725 -107 498  105,7% 5773
E. Ad6zas el6tti eredmény (+C+D) -48 593 -491 911  1012,3% -443 317
XII. Addfizetési kotelezettség - 0
F. Ado6zott eredmény ( E-XII) -48 593 -491911] 1012,3% -443 317







